
3. Kiinteistölautakunta 

Kiinteistölautakunnan kokoonpano. Kaupunginvaltuuston valitsemana kiinteistö-
lautakunnan puheenjohtajana toimi kertomusvuonna toimistonjohtaja Y. A. Harvia ja 
sen jäseninä pankinjohtaja L. J . Ahva, toimitusjohtaja K. Huhtala, pääjohtaja J . Hämä-
läinen, toimitsija T. Hj. Långström, kanslianeuvos G. M. Modeen, kirvesmies K. R. Niemi, 
toimitsija V. N. Puskala ja notariaattiosaston päällikkö K.-E. Östenson. Lautakunnan 
valitsemana 2) lautakunnan varapuheenjohtajana toimi toimitusjohtaja Huhtala. Kau-
punginhallituksen edustajana lautakunnassa oli kiinteistöjohtaja V. V. Salovaara. 

Tonttijaostoon kuuluivat puheenjohtajana kanslianeuvos Modeen ja jäseninä pääjoh-
taja Hämäläinen ja kirvesmies Niemi sekä varajäseninä toimistonjohtaja Harvia, toimi-
tusjohtaja Huhtala ja toimitsija Puskala. Maa- ja metsätalous jaostoon kuuluivat puheen-
johtajana toimitusjohtaja Huhtala ja jäseninä pankinjohtaja Ahva ja toimitsija Lång-
ström sekä varajäseninä toimistonjohtaja Harvia, kirvesmies Niemi ja notariaattiosaston 
päällikkö Östenson. Talojaoston puheenjohtajana toimi notariaattiosaston päällikkö 
Östenson ja jäseninä pankinjohtaja Ahva ja toimitsija Puskala sekä varajäseninä pääjoh-
taja Hämäläinen, toimitsija Långström ja kanslianeuvos Modeen3). 

Kiinteistölautakunnan kokoukset ja sen käsittelemät asiat. Kiinteistölautakunnalla oli 
vuoden aikana 45, tonttijaostolla 30, maa- ja metsätalousjaostolla 7 ja talojaostolla 4 
kokousta. Lautakunnan pöytäkirjain pykäläluku oli 1 543 ja lähetettyjen kirjeiden luku 
863. Tonttijaoston pöytäkirjain pykäläluku oli 711, maa- ja metsätalous jaoston 65 ja 
talojaoston 35. Kiinteistötoimiston kansliaosaston diaariin merkittyjen asiain luku oli 
3 307, joista toimistopäällikölle kuuluvia asioita oli 380, kansliaosaston sihteerille kuuluvia 
asioita oli 7, tonttiosastolle kuuluvia asioita oli 1 935, maatalousosastolle kuuluvia asioita 
oli 144, metsätalousosastolle kuuluvia asioita oli 65, asemakaavaosastolle kuuluvia asioita 
oli 202, maanmittaus-ja kartastotöiden osastolle kuuluvia asioita oli 132 ja talo-osastolle 
kuuluvia asioita oli 442. 

Lautakunnan vuoden aikana käsittelemistä asioista mainittakoon seuraavat: 

1. Kiinteistötoimiston päällikön ja kansliaosaston toimialaan kuuluvat asiat 

Lautakunnan kokoukset päätettiin 4) pitää maanantaisin klo 15 ja pyhä- tai juhlapäivän 
sattuessa seuraavana arkipäivänä. Jaostot saivat itse päättää omien kokoustensa ajoista. 
Tonttijaoston kokoukset päätettiin 5) pitää keskiviikkoisin klo 15.3o. 

Ilmoitukset ja kuulutukset. Lautakunnan ilmoitukset ja kuulutukset päätettiin 6) jul-
kaista Arbetarbladet, Folktidningen, Helsingin Sanomat, Hufvudstadsbladet, Suomen 
sosialidemokraatti, Työkansan sanomat, Uusi Suomi ja Vapaa sana nimisissä sanomaleh-
dissä. 

Viranhaltijat. Kiinteistötoimiston kansliaosaston 37 palkkaluokkaan kuuluvaan toi-
mistoapulaisentoimeen päätettiin valita toimistoapulainen T. M. Tuominen tammikuun 1 
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